ACAD.
JUGD. BAT.
BIBLI.

Monsieur

mon deuil avoit produit la composition quil
vous plaira devoir d'apres, mon intention
estoit de la cacher dans mon cabinet, mais quelque
meilleur amis Layens de soname, je suis pressé de
la mettre aujour, et de permettre quelle soit
gravée sur le marbre, jay vu Monsieur quil
estoit de mon honneur et de mon devoir auan
quelle esthate de mes mains, de la faire payer
par ces vostres, et devous supplier tres humblement
Si il vous plaist ne lui appuyer point vos
corrections, apres lesquelles j'en doute point quelle
ne fait dans l'approbation et au gré de tout le
monde, Jauray une singulière satisfaction si vous
pliez me faire connoître par vos Censeurs que
telle miene liberté ne vous do point déprétable
et d'accepter Benignement ces témoignages de respect
que vous diré

Monsieur.

Votre très humble et obéissant
fuitain *de Chambrun*

Orange le 4 Janvier
1638

Zug. 37.

margrave

Imp. vidi quoniam et tibi sit tunc misericordia
in cunctis omnibus. Vixit et remanseratque non
superbius sicut dux non multo ante. Et el fidei
et ipsius regni gloria aperte ostendit mentis visionem
et hanc ostendit. R. impiorum utrum et
imp. misericordia non est. sed cum et in pietate
et misericordia suam suorum non est. Tunc
recepit eum et abducere non habuit illius
nomen. et non inde procul ab aliis. sed nra et in
eum dux regnum est et non quicquid
alii regnum habent. Ceteri vero regni mundi
et inde regna non sunt nisi deinde. etiam
vixit et adiutorium suum non habuit. etiam
autem regnum eius non est etiam in eum tunc
est quod ei regnum etiam non habet. etiam
tunc regnum non habet. etiam non habet.

margrave

impedita et adiutoria etiam
non habet.

Constantijn Huygens
1781

Depositum
in sacra capilla

Christoph. Burgrauij ac Baronij a Dona
pro principis Auri

Illust^r. Gentis Donante in Borussia ab Aloysio de -
urpath Occitano heroe imperterritu sub Carolo M^o.
deru semperitnum, vera nobilitatis specimen ornatus.
Princip^r. Literaria, et Literatorum fautor ac Censor acerrimus,
pura religionis vindic et propagator indefessus, Post multas
ad Ordines, Principes, Reges, et Caesarem legationes, maria -
discrimina et Imperia qua prope quae belli, non non septennijs
prope labores in statuminando, exornando, creando, horum
principatu exantatos: Tandem se omni bene et
felicitate gesta, undeni^r lustris annum citra peractis,
magno cum familia, populi, procerum, et Ecclesie Lesso,
febre septendiali placide in domino obdormivit.

Aet. Jul. atra Christi A. ccccxxxvii